ダイヤスターダートトライアル2015 in Kiriyanai

特別規則書

公示

本競技会は、国際自動車連盟(FIA)の国際モータースホーツ競技規則及び付則、それに準拠した日本自動車連盟(JAF)の国内競技規則及び付則、2015年日本ダートトライアル選手権規定に従い開催される。

第1条 競技会の名称

ダイヤスターダートトライアル 2015 in Kiriyanai 2015 年 JAF 東北ダートトライアル選手権 第 5 戦 2015 年 JMRC 東北ダートトライアルチャンピオンシリーズ 第 5 戦 2015JMRC 全国オールスターダートトライアル選抜戦 第 5 戦

第2条 競技種目:ダートトライアル競技

第3条 競技の格式: JAF 公認準国内格式競技/ケロースト 競技併設 JAF 公認番号 2015 年-XXXX 号

第4条 開催日程:2015年8月23日(日)

第5条 競技会開催場所(コース公認 No2015-Ⅱ-0204)

名称:サーキットパーク切谷内

所在地:青森県三戸郡五戸町大字切谷内字石ヶ沢 40-103

第6条 オーガナイザー

名称:コルトモータースポーツクラブ福島(CMSC 福島)

代表者:菅野昭雄

所在地: 〒960-2156 福島県福島市荒井字横塚 11-104

TEL:090-1379-3773

第7条 大会役員

大会会長:青森三菱自動車販売株式会社

代表取締役社長 佐々木 聡

第8条 組織委員会

組織委員長: 菅野昭雄 (CMSC 福島)

組織委員:鶴ケ谷慶市 (CMSC 青森)

組織委員:日向俊男 (MSC はちのへ)

第9条 競技会主要役員

1) 競技会審査委員会

競技会審查委員長:国分虎郎(TUMSC) 競技会審查委員:渡辺正典(CMSC 福島)

競技会審査委員:加藤好紀(CMSC 福島)

2) 競技役員

競技長: 菅野昭雄(CMSC 福島)

副競技長:鶴ケ谷慶市(CMSC 青森)

コース委員長:松本義郎(CMSC 福島)

計時委員長:谷津良嗣(CMSC 福島)

技術委員長:渡辺利満(CMSC 山形)

救急委員長:日向俊男(MSC はちのへ)

事務局長:谷津良嗣(CMSC 福島)

第10条 参加申し込み及び参加費用

1) 参加申込み場所及び問合せ先

〒960-2156 福島県福島市荒井字横塚 11-104

CMSC福島事務局 谷津良嗣 迄

TEL:090-1379-3773又は070-6613-0082

Email:araiyokotsuka82@gmail.com

参加申込は所定の参加申込書・改造申告書・その他必要事項に記入の上、署名捺印し参加料を添えて現金書留にて大会事務局まで郵送、もしくは持参すること。または書類一式を郵送し参加料は指定口座への振り込みでも可とする。

•大会指定口座:東邦銀行(支店名:平野支店)

・口座名義:シーエムエスシーフクシマ

•口座番号:207110 (普通預金)

2) 参加受付期間

2015年7月21日(火)~2015年8月14日(金)必着

3) 参加費用

1) <u>地方選手権クラス ¥14,000 (全国オールスター</u> 積立金分の1,000円を含む)

2) <u>クローズドクラス 一般¥10,000(臨時会員費</u> <u>含む) 学生¥5,000(受付にて学生証提示)</u> ※参加者全て昼食は各自準備すること。

4) 参加受理

CMSC福島ホームページ上の大会参加者リストへの掲載を もって申込みを受理した事とする。

第11条 競技会のタイムスケジュール

ゲートオープン:7:00

参加確認受付:7:15~7:45

公式車両検査:7:20~8:10

完熟歩行:8:00~8:45

開会式・ドライバーズブリーフィング:8:50~9:00

競技開始:9:15~

第12条 その他の事項

1) 特設クラスとしてクローズドクラスを設けます。

・クローズド 1クラス:2300cc以下の車両

・クローズド 2クラス:2300ccを超える車両

※過給機付き車両は排気量×1.7とする。